UBND XÃ QUẾ SƠN TRUNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH QUẾ THUẬN                                 Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc
              Số: 30/TTr-THQT                                Quế Sơn Trung, ngày 05 tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề nghị Hội đồng trường phê duyệt Kế hoạch giáo dục

Năm học 2025-2026

Kính gửi: Hội đồng trường Tiểu học Quế Thuận
Căn cứ Quyết định số 1093/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của UBND Thành phố

Đà Nẵng về Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm
non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 919/SGDĐT-GDTH ngày 04/9/2025 của Sở GDĐT Đà
Nẵng về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn 762/SGDĐT-GDTH ngày 25/08/2025 của Sở GDĐT Thành
phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường cấp tiểu học
từ năm học 2025-2026;

Trường Tiểu học Quế Thuận lập Tờ trình kính trình Hội đồng trường Tiểu học
Quế Thuận phê duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026.

(Có kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026 đính kèm)
Kính trình Hội đồng trường xem xét, phê duyệt.

Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Hội đồng trường (để phê duyệt);
- Lưu: VT.

      Văn Thị Lý

		thuthuyphamqtqs@gmail.com
	2025-09-23T07:52:15+0700
	Location
	Protect document